Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-006, de 10/01/2020

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE TER

SIDO JURADO, E INDEFERIDAS
Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA nº 001 de 29/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA nº 001 de 29/11/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS

RESERVADAS (pessoas com deficiência), COM RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER

SIDO JURADO DO TRIBUNAL DO JURI e INDEFERIDAS, conforme segue:

1. Não houve inscritos na CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

2. INSCRIÇÃO COM RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER SIDO JURADO DO

TRIBUNAL DO JÚRI:

2.1. Os candidatos cuja inscrição com reconhecimento do benefício de ter sido jurado do Tribunal do

Júri foi DEFERIDA estão relacionados abaixo:

INSCRIÇÃO NOME

72000261 ELCIO CADETE SILVA

3. INSCRIÇÃO INDEFERIDA DE CANDIDATO DESISTENTE:

3.1. É considerado desistente o candidato cujo pagamento do respectivo Valor de Inscrição não foi

confirmado pela instituição bancária, como determina o Item 14, Capitulo 4 do Edital de

Concurso da Câmara Municipal de Serrano - MA nº 001 de 29/11/2019.

3.2. As inscrições de candidatos DESISTENTES estão relacionadas no ANEXO I deste Edital de

Divulgação.

4. Por se tratar do Resultado supramencionado está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de

10:00 do dia 11/01/2020 às 23:59 do dia 12/01/2020, para interposição de recurso

4.1. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

5. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 10 de Janeiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DESISTENTES

72000015

72000023

72000031

72000041

72000058

72000066

72000082

72000104

72000121

72000139

72000147

72000171

72000181

72000198

72000201

72000211

72000228

72000236

72000244

72000252

72000287

72000295

72000325

72000333

72000341

72000351

72000368

72000376

72000384

72000392

72000406

72000414

72000422

72000431

72000457

72000473

72000481

72000511

72000521

72000538

72000554

72000562

72000571

72000597

72000601

72000619

72000635

72000643

72000651

72000661

72000686

72000694

72000708

72000716

72000724

72000732

72000759

72000767

72000775

72000783

72000791

72000805

72000813

72000821

72000831

72000848

72000856

72000864

72000872

72000899

72000937

72000945

72000953

72000961

72000996

72001003

72001011

72001021

72001046

72001062

72001071

72001089

Página 1 de  1